Stadtverordnetenversammlung Luckenwalde KE

Finanzausschuss
Vorsitzender

EINLADUNG

03. ordentliche offentliche/nicht offentliche Sitzung des Finanzausschusses der
Stadtverordnetenversammlung der Stadt Luckenwalde
- Wahlperiode 2019 - 2024

Sitzungstermin: Montag, 28.10.2019
Sitzungsbeginn: 18:30 Uhr
Sitzungsort: Stadt Luckenwalde, Markt 10, Sitzungssaal, 14943

Luckenwalde

Tagesordnung:
I. OFFENTLICHER TEIL:

1.

5.1.

5.2.

5.3.

Eroffnung, Feststellung der ordnungsgemafien Ladung und
der Anwesenheit

Einwohnerfragestunde

Einwendungen gegen die Niederschrift des 6ffentlichen Teils
der Sitzung vom 16.09.2019

Feststellung der Tagesordnung

Beschlussvorlagen

Abberufung sachkundige Einwohnerin und Berufung B-7046/2019
sachkundiger Einwohner - Finanzausschuss

Jahresabschluss 2017 der Stadt Luckenwalde B-7048/2019
Jahresabschluss 2017 - Entlastung der Blrgermeisterin B-7049/2019

Anfragen von Ausschussmitgliedern
Informationen der Verwaltung

Informationen des Ausschussvorsitzenden

13. 10 24 31 05/2019-10-18
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Il. NICHT OFFENTLICHER TEIL:

10.

11.

12.

12.1.

12.2.

13.

14.

15.

Einwendungen gegen die Niederschrift des nicht offentlichen
Teils der Sitzung vom 16.09.2019

Feststellung der Tagesordnung

Sachstand Sanierungsverfahren LUBA

Beschlussvorlagen

Verkauf Grundstliick am Zapfholzweg, Gemarkung B-7047/2019
Frankenfelde, Flur 6, Teilflache des Flurstiicks 79/9 in Grofe

von ca. 4.000 m?

Verkauf Grundstliick am Zapfholzweg, Gemarkung B-7052/2019
Frankenfelde, Flur 6, Teilflache des Flurstiicks 146 in Grofe

von ca. 7.000 m?

Anfragen von Ausschussmitgliedern

Informationen der Verwaltung

Informationen des Ausschussvorsitzenden

Matthias Grunert
Vorsitzender
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